ILUSTRÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE TIMBÓ/SC

Eu,_________________________________________________, inscrito noCPF/CNPJ Nº_____________________________, residente e domiciliado na __________________________________________________, nº __________, bairro: ______________________, município de _______________________, CEP 	nº ________________venho por meio deste, requerer:

( ) ALVARÁ DE HABITE-SE
( ) CERTIDÃO DE AVERBAÇÃO
[bookmark: _GoBack](  ) DECLARAÇÃO DE CADUCIDADE

Referente ao imóvel localizado na _________________________________________________, nº __________,
Inscrição Imobiliária:_____________________________________________

Número do(s)Alvará(s):
(   ) Construção: _________________________________________________
		        _________________________________________________
        _________________________________________________
( )Habite-se:________________________________________________
		________________________________________________
( )Demolição   :________________________________________________
Nestes termos, aguardo deferimento.

Timbó,____de____________________ de _______.

                                                       _______________________________
Assinatura do Requerente/Proprietário

Fone de contato do requerente:__________________

OBS: É obrigatório apresentar Certidão de Inteiro Teor atualizada para expedição dos documentos.

F:\cadastro\requerimentos diversos\habite-se averbação e caducidade